
 
 

                                                     Uchwała    Nr  XXXVIII/392/06 
Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                     z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 128) oraz art. 165 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 
r. Nr 45, poz. 319), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -    98.947 zł, w tym 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
      zadań bieżących gminy        -       6.500 zł, 

− dochody własne       -     92.447 zł. 
 

      Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
      z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -    98.947 zł, w tym : 

      –  na zadania własne bieżące      -    98.947 zł. 
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 
 

§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 134.032 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

 
§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.000 zł na zadania wymienione w załączni-

ku nr 3. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 85.188 zł. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym za-

łącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/358/05 Rady Miejskiej z dnia 15 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2006, który po dokonanych zmianach 
niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr  4. 

 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2006 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              20.796.548 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      21.796.548 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 1.000.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian   w ukła-
dzie wykonawczym budżetu na 2006 rok.  

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2006 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 



 
 
 

-  1  -    
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr XXXVIII/392/06                                                                                                                                                
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 28 kwietnia 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                                   

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     
 

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

400   WYTWARZ.  I  ZAOPATRYWANIE 
W  ENERG. EL., GAZ  I  WODĘ – 48.875 

40002  Dostarczanie wody – 48.875   4300 zakup usług pozostałych – 48.875 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.600 – 

70005  Gospodar. gruntami i nieruchomościami 3.600 – 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy składnik. 

majątkowych 3.600 – 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 3.600 
75095  Pozostała działalność – 3.600  

 4300 zakup usług pozostałych – 3.600 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA  P/poż 6.500 6.500 

75414  Obrona Cywilna 6.500 6.500 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 6.500 –   

4210 zakup materiałów i wyposażenia – 6.500 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 
FIZYCZN. I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

81.459 – 

75615  
Wpływy z podat.rolnego, leśnego,  podat. od 
czynności cywilnopr., podat. i opł. lokaln. od 

osób prawnych  i inn. jedn. organizac. 
81.459 –  

 0310 podatek od nieruchomości 81.459 – 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7.388 – 

75814  Różne rozliczenia finansowe 7.388 –  
 0970 wpływy z różnych dochodów 7.388 – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                 
I OCHRONA ŚRODOWISKA – 39.972 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 32.584 
 4300 zakup usług pozostałych – 32.584 

90095  Pozostała działalność – 7.388  

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.388 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  98.947 98.947 

    
 

 



 
 
 

- 2 - 
 
 
załącznik nr  2                                                           

                                                                                                              do uchwały Nr XXXVIII/392/06                                          
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 28 kwietnia 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                           

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

                                                                             
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 91.032 91.032 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.000 5.000 
6060 wydatki na zakupy inwest. jedn. budżet.              – 5.000 

 
6650 

wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz 
związków gmin na dofinansowanie za-
dań inwest. i zakupów inwestycyjnych 

5.000              – 

75023  Urzędy Gmin 83.632 83.632 
6060 wydatki na zakupy inwest. jedn. budżet.              – 83.632 

 
6650 

wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz 
związków gmin na dofinansowanie za-
dań inwest. i zakupów inwestycyjnych 

83.632              – 

75095  Pozostała działalność 2.400 2.400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia              – 2.400 

 

 
4300 zakup usług pozostałych 2.400              – 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.000 3.000 
85295  Pozostała działalność 3.000 3.000 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników              – 1.500 
4219 zakup materiałów i wyposażenia              – 1.500 

 
 

4308 zakup usług pozostałych 3.000              – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000 40.000 

90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg              – 40.000 
 4270 zakup usług remontowych              – 40.000 

90095  Pozostała działalność 40.000              – 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000              – 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 134.032 134.032 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

- 3 - 
 
 
załącznik nr  3                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr XXXVIII/392/06                                                                                                                                                                                                          
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 28 kwietnia 2006 r.                                             

 
 
                                                                                                    

R O Z D Y S P O N O W A N I E 
 

rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2006 rok     
                                                                                                                                               w zł 

 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

ZMNIEJSZENIE 
REZERWY 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA              – 10.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe              – 10.000   4810 rezerwy              – 10.000 
851   OCHRONA ZDROWIA 10.000              – 

85111  Szpitale ogólne 10.000              – 

  6630 

dotacje cel. przekazane do samorzą-
du województwa na inwestycje i za-
kupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)  
między jst 

10.000              – 

R a z e m 10.000 10.000 

 



- 4 - 
załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXVIII/392/06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
  

LIMITY WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2006 ROKU 
 

Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2006 r. l.p dział rozdz. 
jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr.własne 
2007 r. 2008 r. po  

2008 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x  

1. 
 

010  01010 
1) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2006 200.000 200.000 200.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
2. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 

na mieszkania socjalne – II etap 2005 2007 320.000  –   –  320.000  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 754 75412 1) budowa i rozbudowa garaży na pojazdy dla 

jednostki OSP w Kłanianie i Poroście 2006 2006 25.000 25.000 25.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

4. 801 80195 
1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 

Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową  Bobolicach 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  I - etap 

2001 2007 8.385.000 4.600.000 2.536.250  1.785.000  1.000.000  1.000.000  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
5. 852 85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2006 2006 5.500 5.500 5.500  –   –   –  

6. x x R  a  z  e  m 8.935.500 4.830.500 2.766.750 2.105.000 1.000.000 1.000.000 

 
 
 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych uchwałą nr XXXVIII/392/06 Rady Miej-
skiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik Nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 
1. Zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, pismo znak 

FB.1.AP-3011-2/31/2006 z dnia 06 kwietnia 2006 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realiza-
cję zadań własnych bieżących o kwotę 6.500 zł, w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, rozdział – 75414 – obrona cywilna z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z organizacją centrów reagowania kryzysowego (zakup sprzętu informa-
tycznego oraz oprogramowania zapewniającego tworzenie baz danych), 

 
2. Przelewu na rachunek budżetu gminy środków z Rejonowego Urzędu Pracy w Koszalinie w 

kwocie 7.388 zł, z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników interwencyjnych za rok 2005, 
 
3. Planowanych zwiększonych wpływów z podatku od nieruchomości zadeklarowanych przez 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z.o.o w Białogardzie w kwocie 81.459 zł oraz do-
datkowych wpływów w kwocie 3.600 zł z dzierżawy klubu w Kurowie, 

 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę 98.947 
zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

W związku z aktualizacją i zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków a także ze względu na 
zmianę kierunków wydatkowania środków własnych, 

 
dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 134.032 zł ogółem, zgodnie             
z załącznikiem nr 2. 

 
III. ROZDYSPONOWANIE REZERWY OGÓLNEJ - załącznik nr 3. 
 

Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Zarządem Województwa Zachodniopomor-
skiego a gminami powiatu koszalińskiego w sprawie dofinansowania zakupu windy osobowej     
dla szpitala w Koszalinie, dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł na 
nieprzewidziane w budżecie a wymienione wyżej wydatki , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
IV. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 4. 
 
      W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się stosownych zmian w programie 
zadań inwestycyjnych na rok 2006, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4. 
       
 
 
 

 


